
Dopisanie do spisu wyborców   

Wymagane dokumenty:

Wniosek, dokument stwierdzający tożsamość.

Termin i sposób załatwienia:

Wniosek o dopisanie do spisu wyborców   w wybranym przez siebie  obwodzie głosowania  na
obszarze  gminy  Osiek,  wyborca  wnosi  do  organu  gminy  najpóźniej  w  5  dniu   przed  dniem
wyborów, tj. do dnia 5 maja 2020 r.

Do  spisu  wyborców,  w  celu  wzięcia  udziału  w  głosowaniu  w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r. może dopisać się wyborca, który:

• stale zamieszkuje na terenie gminy Osiek, ale chce głosować w innym obwodzie głosowania
(np. przystosowanym do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami), 

• przebywa czasowo na terenie gminy Osiek, albo będzie tu w dniu głosowania, 
• mieszka na stałe za granicą, ale w dniu 10 maja będzie przebywał w gminie Osiek. 

Wniosek należy wnieść osobiście, przez pełnomocnika lub w formie dokumentu elektronicznego.
Niedopuszczalne jest doręczenie wniosku w formie kserokopii lub skanu za pośrednictwem faksu
lub  poczty  elektronicznej  niepodpisanego  podpisem  elektronicznym,  podpisem  zaufanym  lub
elektronicznym podpisem osobistym.

Wyborca dopisany do spisu na jego wniosek, zostanie skreślony ze spisu wyborców w miejscu
stałego zamieszkania. 

UWAGA! 

Osoby wpisane na swój wniosek do spisu wyborców w miejscu pobytu czasowego będą ujęte w
tym spisie wyborców również w przypadku przeprowadzania ponownego głosowania (tzw. II
tury wyborów). Wzięcie udziału w głosowaniu w innym obwodzie, w tym również w miejscu
stałego  zamieszkania,  będzie  możliwe  wyłącznie  po  otrzymaniu  z  urzędu  gminy,  który
sporządził  spis  wyborców  w  miejscu  pobytu  czasowego,  zaświadczenia  o  prawie  do
głosowania.

W przypadku przeprowadzania ponownego głosowania wyborca, który nie dokonał zgłoszenia do
dnia  5  maja  2020  r.,  może  po  dniu  pierwszego  głosowania  dopisać  się  do  spisu  wyborców
najpóźniej w 5 dniu przed dniem ponownego głosowania, tj. do dnia 19 maja 2020 r.

 

Miejsce złożenia dokumentów:
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